
УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ :

-   АВТОМОБИЛЬНЫЕ ДОРОГИ, ПРОЕЗДЫ СУЩЕСТВУЮЩИЕ

-   УЧАСТКИ ДНТ ВНОВЬ ОБРАЗОВАННЫЕ

-   ЗЕЛЕНЫЕ НАСАЖДЕНИЯ
-   ГРАНИЦА ЗЕМЛЕОТВОДА

-   КРАСНАЯ ЛИНИЯ

-   ЛИНИЯ ЗАСТРОЙКИ

-   ПЕШЕХОДНЫЕ ТРОТУАРЫ

-   НОМЕР УЧАСТКА
-   ПЛОЩАДЬ УЧАСТКА

-   ЗЕМЛИ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ

ТЕХНИКО-ЭКОНОМИЧЕСКИЕ ПОКАЗАТЕЛИ

ЭКСПЛИКАЦИЯ

1
2
3
4
5

Магазин
Административное здание
площадка ТБО

№ по плану Наименование
жилой дом

№ Территория Ед. изм.
1
2
3
4
5
6

Площадь всех участков присоединяемых к ДНТ
Площадь образованных участков для ДНТ
Площадь образованных земель общего пользования
Площадь озеленения
Площадь улично-дорожной сети
Количество образованных участков для ДНТ

23,164 Га / 100%
18,7719 Га
4,3921 Га
2,49 Га
1,9 Га
103 шт.
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озеро Савельево

-   ПЛАНИРУЕМЫЕ К ПЕРЕВОДУ ПОД ДАЧНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО

-   СУЩЕСТВУЮЩИЕ ДНТ

-   ОХРАННАЯ ЗОНА ЛЭП - 10м
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Директор Эдельман А.В.

-   АВТОМОБИЛЬНЫЕ ДОРОГИ, ПРОЕЗДЫ ПРОЕКТИРУЕМЫЕ

-   САНИТАРНО-ЗАЩИТНАЯ ЗОНА ОЗЕРА - 50м
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